Câmara Municipal de Sorriso
ESTADO DE MATO GROSSO

"Sorriso: A Capital Nacionai do Agronegócio"

PORTARU N° 186/2016

DATA: 31 DE DEZEMBRO DE 2016

HOMOLOGA FIM DE MANDATO DO VEREADOR

^  OUTRAS

r- K. - • , ® Excelentíssimo Seiüior FÁBIO GAVASSO Presidente da
ãl^Sa^pôrTÍ °° "ri"™?»® 5»= lhe são

RESOLVE:

FONTFNFirVi^FQniiSA^^^^Í^^ff^ Mandato do Vereador FRANCISCOfUíM IENELE DE SOUSA, no dia 31 de dezembro de 2016.

Art 2" - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

2016.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 31 de dezembro de

FABIO GAVASSO

Presidente

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

CERTIFICO QUE ESTA
PORTARIA rol REGISTRADA

E PUBLICADA POR AFIXA-

ÇÃO NO MURAL DA UG.

Av. Porto Alegre, 2,615 - Centro - Cx, P. 131 - Fone/Fax (66) 3545-7200 - Cep 78890-000 - Sorriso - MT
Home Page: www.sorriso.mt.leg.br - E-mail: secretaria@sorriso.mt.leg.br